Product specification
MSK1022
MSK1022
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
2.封装和标记
QFN-32(5x5) 管体标记
MSK1022 是一款高精度时间测量电路，内部集成了模拟比较器、模拟开关、施密特触发器等器件，从而大大简化了
外围电路。同时内部增加了第一波检测功能，使抗干扰能力大大提高。通过读取第一个回波脉冲的相对宽度，用户可以

1.2应用范围
 激光测距
2.1订货信息
料号 封装 包装
MSK1022 QFN-32(5x5) 5000PCS
MSKSEMI
1022
MS***
MSK1022
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
2.2引脚描述
2.2.1引脚示意图
2.2.2引脚说明
引线 管脚名 说明
1 XIN 高速晶振输入，未使用时接 GND
2 XOUT 高速晶振输出
3 VIO 端口电源
4 GND 地
5 FIRE_UP 脉冲发生端口 1
6 FIRE_DOWN 脉冲发生端口 2
7 FIRE_IN “声环法”信号输入端口，未用时接 GND
8 INTN 中断标志，低电平有效
9 SSN 串行接口从机选择，低电平有效
10 SCK 串行接口时钟输入
11 SI 串行接口数据输入
12 SO 串行接口数据输出
13 RSTN 系统复位输入，低电平有效
_
E